

OTOBÜSLÜ RÜYA GİBİ GAP TURU

7 GECE 8 GÜN 5 GECE OTEL KONAKLAMALI

Düşlediğimiz , özlemini çaktığımız bölgeye hep beraber gidiyoruz...

AĞUSTOS 2018 (Her Cumartesi (akşam) Hareketli)					
	DBL/PP	Single	Extra Bed	06-11,99 Yaş	02-5,99 Yaş
Yarım Pansiyon	*	1149 ₺	849 ₺	699 ₺	399 ₺
KURBAN BAYRAMI 2018 (18 AĞUSTOS HAREKETLİ)					
	DBL/PP	Single	Extra Bed	06-11,99 Yaş	02-5,99 Yaş
Yarım Pansiyon	*	1185 ₺	885 ₺	735 ₺	435 ₺
EYLÜL – EKİM-KASIM (Her Cumartesi (akşam) Hareketli)					
	DBL/PP	Single	Extra Bed	06-11,99 Yaş	02-5,99 Yaş
Yarım Pansiyon	*	1149 ₺	849 ₺	699 ₺	399 ₺

1.GÜN : GECE YOLCULUĞU

Araç Hareket Noktaları ve Saatleri;

21:00 Bakırköy Ömür Plaza
21:30 Mecidiyeköy Doğtaş Mobilya Önü
22:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
22:15 Kartal Köprüsü Altı
22:30 Çayırova Mc Donalds Önü
23:15 İzmit Halk Evi Karşısı Otobüs Durağı
00:15 Sakarya Berceste Tesisleri
04:00 Ankara Armada karşısı Söğütözü Ulusoy Tesisleri Önü

2.GÜN : TARSUS – YEDİ UYURLAR MAĞARASI – BİLAL HABEŞİ MESCİDİ –TARSUS ŞEHALESİ – NUSRET MAYIN GEMİSİ – ADANA – TAŞKÖPRÜ – SABANCI CAMİİ – ANTAKYA

Siz değerli misafirlerimizi belirtilen durak noktalarımızdan aldıktan sonra. Otobüs içi ikramlarımız eşliğinde **İzmit – Adapazarı – Bolu – Ankara – Aksaray – Pozantı** güzergâhını takip ediyoruz. **Pozantı’da** vereceğimiz serbest kahvaltının ardından **Türkiye’de ismi 3500 yıldır değişmeyen şehir olan Tarsus’a** hareket ediyoruz. **Tarsus’ta** vereceğimiz öğlen yemeği molasının ardından **Kuran - ı Kerimde Kehf Suresinde** geçen **Yedi Uyurların Mağarası** olduğuna inanılan **Ashabi Kehf Mağarasını** geziyoruz. Sonrasında **Hz. Peygamber Danyal Makamı, Ulu Cami, Peygamber Efendimizin ilk müezzini olan Bilali Habeşi Mescidi, Aziz Paul’un doğduğu ev ve avlusunda yer alan su kuyusu (Panoramik),** daha önce beyaz çarşı olarak bilinen ve restorasyonu tamamlanan **Kırk Kaşık Bedesteni, Eski Tarsus Evleri, Tarsus Şehalesi** Tarsus’ta gezeceğimiz başlıca yerler olacak. Şehale’de vereceğimiz molanın ardından şehrin çıkışında bulunan, **Nusret Mayın Gemisini** ziyaret ediyoruz. Ardından **Çukurova Yaylasının** ortasında yer alan ve **Seyhan Nehrinin** bereketli sularıyla beslenen şehir **Adana’ya** hareket ediyoruz. **Adana** gezimizde, **Büyük Saat Kulesi, Adana Ulu Cami, Ramazanoğlu Konağı(Panoramik), Seyhan Nehri** üzerine kurulmuş olan **Meşhur Taşköprü** başlıca gezi noktalarımız olacak. Köprübaşında vereceğimiz molanın ardından, **Sabancı Camii** gezisini yaptıktan sonra **Çan, Ezan, Hazan, Künefe, Asi Nehri, Şelaleleri** farklı inanışlarda yaşam alanları olan ve son zamanlarda dizileri ile de ünlenen **Antakya’ya** hareket ediyoruz. **Antakya’ya** vardığımızda otelimize yerleşiyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

Sabah Kahvaltısı: Yol Üzerinde Ekstra Olarak Alınacaktır

Öğle Yemeği: Tarsus’ta Serbest Öğlen Yemeği

Akşam Yemeği: Otelde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır.

Konaklama: Özcihan Otel ya da Grand Boğaziçi Otel / Harbiye / ANTAKYA

Rota: İstanbul – Bolu (255 km) Bolu - Aksaray (355 km) Aksaray – Tarsus (240 km) Tarsus – Adana (55 km) Adana – Antakya (190 km) Bölge İçi Gezileri (40 km)

3.GÜN : ANTAKYA – HARBİYE – HARBİYE ŞEHALESİ – HABİBİ NECCAR CAMİİ – SAİNT PİERRE KİLİSESİ – GAZİANTEP – GAZİANTEP ARKEOLOJİ MÜZESİ – EMİNE GÖĞÜS MUTFAK GEZİSİ – GAZİANTEP KALESİ – TAHMİS KAHVESİ – GAZİANTEP HAMAM MÜZESİ

Sabah otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltı sonrasında, Antakya’nın bambaşka bir yüzü olan mitolojik dönemlerden günümüze sayfiye yeri olarak kullanılan **Daphne ile Apollo’nun** hikâyesine konu olan **Harbiye’yehareket** ediyoruz. Burada **Harbiye Şelalelerini** geziyoruz. Ardından Dünya’nın en önemli mozaiklerinin sergilendiği **Antakya Arkeoloji Müzesi** önünde buluşarak müze gezimizi yapıyoruz. Sonrasında **Antakya’nındar** sokaklarında gezimize başlıyoruz. Anadolu’da yapılan ilk camii olarak bilinen **Habibi Neccar Camii,** birbirleriyle neredeyse sırt sırta olan **Katolik Kilisesi, Ortodoks Kilisesi, Protestan Kilisesi** gezilerimizi gerçekleştiriyoruz. (**Not: Kiliselerde ayin olması durumunda ya da din görevlilerinin onayı olmadığı durumlarda kilise içleri gezilemeyebilir**) Antakya sokaklarını gezileri sonrasında otobüsümüze binerek Hristiyan tarihinin en eski kiliselerinden biri olarak bilinen **Saint Pierre Kilisesi’ne** ulaşıyoruz. Kilise ziyaretimiz sonrasında **Antakya** gezimizi tamamlıyor ve **Doğu’nun İncisi’i** olarak

adlandırılan **Gaziantep'e** doğru yola çıkıyoruz. Gaziantep'te rehberimiz bilgisinde serbest öğlen yemeğimizi alıyoruz. Ardından **Zeugma'dan** çıkartılan mozaiklerin ve bölgeye ait eserlerin sergilendiği **Gaziantep Mozaik Müzesi'ni** geziyoruz. Ardından müzeden ayrılarak, yapılış tarihi ve uygarlığı bilinmeyen **Türkiye'de** günümüze kadar ayakta kalan nadir yapılardan olan **Gaziantep Kalesini (Panoramik)** olarak görüyoruz. Ardından Kale'nin eteklerinde bulunan **Emine Göğüs Mutfak Eserleri Müzesi'ni** geziyoruz. Dünyaca ünlü Gaziantep Mutfağı'nı yakından tanıdıktan sonra bu kez de kentin diğer bir önemli kültürü olan Hamam Kültürü'nü yakından tanımak üzere **Hamam Müzesi'ne** gidiyoruz. Burada göreceğiniz eserler çok hoşunuza gidecek. **Tahmis Kahvesinde Menengiç Kahvesi** molası sonrası bölgenin en çarpıcı özelliğinden olan **Çarşıları, İmam Çağdaş vb baklavacılar** önünde vereceğimiz serbest zaman sonrasında geziyoruz. Gezimizin ardından, otelimize hareket etmek üzere aracımızda buluşuyoruz. Otelimize varış. Akşam yemeği ve konaklama.

Sabah Kahvaltısı: Otelde Açık Büfe Olarak Alınacak Olup, Tur Ücretine Dâhildir.

Öğle Yemeği: Gaziantep'de restoranlarda yöresel menü olarak alınacaktır.

Akşam Yemeği: Otelde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır

Konaklama: Büyük Velic Otel, Met Gold Hotel ya da Şitamrat Otel / GAZİANTEP

Rota: Antakya – Gaziantep (215 km) Bölge İçi Gezileri (20 km)

4.GÜN : BİRECİK – KELAYNAK KUŞLARI – HALFETİ – HALFETİ TEKNE TURU – ATATÜRK BARAJI – NEMRUT DAĞI – KARAKUŞ TÜMÜLÜSÜ – CENDERE KÖPRÜSÜ – ARSEMİA TAPINAĞI – NEMRUT DAĞI GÜN BATIMI

Sabah otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltı sonrasında, **Birecik'e** hareket ediyoruz. Burada dünyada nesli tükenmekte olan sadece **Fas ve Birecik'te** bulunan **kelaynak kuşlarını** görüyoruz. **Atatürk Barajı'nın** yapımı sonrasında bir kısmı sular altında kalan **Halfeti'ye** doğru yola çıkıyoruz. Halfeti'de **Birecik Baraj Gölü** üzerinde **1 saat süren Tekne Turuna çıkıyoruz**. Tekne turunda **Rum Kale, Tarihi Mağara Evleri**, büyük bir kısmı sular altında kalan ve sular altındaki yapıları görebileceğiniz **Savaşan Köyünü** gördükten sonra tekrar **Halfeti'ye** varıyoruz. Gezilerimiz sonrasında **Halfeti'den** ayrılarak, **Güneydoğu Anadolu Bölgesinin** en önemli projelerinden bir tanesi olan, **Fırat Nehri** üzerine kurulan **Atatürk Barajı'nı** seyir terasından izliyoruz. Baraj gezisinin ardından **Adıyaman'a** hareket ediyoruz. Adıyaman'a ulaştığımızda minibüslerimize binerek **Nemrut Dağı'na** doğru yola çıkıyoruz. Yol güzergâhımızda **Karakuş Tümülüsü, Cendere Köprüsü, Arsemia Tapınağı** gezeceğimiz başlıca eserler olacak. Keyifli geçen yolculuğumuz sonrasında gün batımını seyretmek için **Nemrut Dağı'na** çıkıyoruz. Dağın en önemli unsuru ise **Kommagene Kralı Antiochos'a** ait **Tümülüs ve Diğer Kutsal alanlardır**. Zirve'de İlk olarak Doğu Terası'nda bulunan **I. Antiochos, Zeus, Apollon, Herakles, Kommagene, Kartal ve Arslan Heykellerini** görüyoruz. Burada rehberimizin anlatımlarını dinlerken Nemrut'un büyüü sizleri de derinden etkileyecektir. Doğu Terası Bağış Sunağını gördükten sonra Batı Terası'na geçerek önce **Batı Terası Bağış Sunağı'nı** ve **Arslan Horoskopu'nu** görüyoruz. Rehberimizin anlatımları bittikten sonra derin bir sessizliğe kapılıp, güneşin yukarıdan aşağıya doğru muhteşem batışını seyrediyoruz. **Güneşin batışı** sonrası otelimize ulaşıyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

Sabah Kahvaltısı: Otelde Açık Büfe Olarak Alınacak Olup, Tur Ücretine Dâhildir.

Öğle Yemeği: Adıyaman İskender 85 restoranda yöresel menü olarak alınacaktır.

Akşam Yemeği: Otelde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır.

Konaklama: Hotel Antiochos / ADIYAMAN

Rota: Gaziantep – Halfeti (105 km) Halfeti – Adıyaman (240 km) Bölge İçi Gezileri (170 km)

5.GÜN : DİYARBAKIR – CAHİT SITKI TARANCI MÜZESİ – DİYARBAKIR ULU CAMİİ – SURLAR MARDİN KAPI - BATMAN – HASANKEYF – MİDYAT – MİDYAT KONUK EVİ – TELKARİ ÇARŞISI

Sabah otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltı sonrasında, **güneydoğunun en eski ve köklü kenti Diyarbakır'a** hareket ediyoruz. **Diyarbakır** gezisine başlıyoruz. Edebiyat dünyamızın önemli isimlerinden **35 yaş şiiri** ile tanınan, **Cahit Sıtkı Tarancı'nın** doğduğu ve şu anda müze olarak hizmet veren evi geziyoruz. Bu ev aynı zamanda **Diyarbakır** sivil mimarisinin de en güzel örneğidir. Sur içerisinde İslam tarihinin en eski camilerinden olduğuna inanılan Anadolu'da kurulan ve şu anda restorasyonu devam etmekte olan **V.Haremi Şerif olan Diyarbakır Ulu Camiini** geziyoruz. Yapım tarihi ve yaptıran uygarlığın bilinmediği, 9000 yıllık bir tarihe sahip olduğu bilinen **Diyarbakır** surlarının en eskisi olan **Keçi Burcunu** görüyoruz. Buradan **Dicle Nehrine** hareket ediyoruz. **Dicle Nehrinin** üstüne kurulu **10 Gözlü Köprüyü, hevsel bahçeleri** görüyoruz ve hareket ediyoruz. **Mardin Kapıyı, Yeni Kapı'yı panoramik** olarak gördükten sonra **Batman** üzerinden **Hasankeyf'e** hareket ediyoruz. **Türkiye'de ilk petrol kuyusunun bulunduğu ilimiz Batman'da, Kazım Usta'nın** yerinde öğle yemeği molamızı veriyoruz. Yemekten sonra hareket ile yakında **Ilisu Barajı** ile sular altında kalacak olan **Hasankeyf'e** varıyoruz. Gezimize **Zeynel Bey Türbesi, İmam Abdullah Türbesi, El Rızk Camisi, Sultan Süleyman Camisi, Tarihi Hasankeyf Köprüsü, Tarihi Hasankeyf Kalesi (Panoramik) Artuklu Döneminde var olan Eski Darphane ve Mağara Evleri** gördükten sonra **Hasankeyf** gezimizi tamamlayarak **Midyat'a** hareket ediyoruz. **Midyat'ta** gezimize **Sıla Dizinin** çekildiği ve birçok diziye ev sahipliği yapan **Midyat Konuk Evini** gezerek başlıyoruz. **Tarihi Midyat Evlerinin** arasından geçerek gümüş ve telkari satın alınabilecek çarşıda serbest zaman veriyoruz. Gezilerimiz sonrasında aracımızla buluşarak otelimize hareket ediyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

Sabah Kahvaltısı: Otelde Açık Büfe Olarak Alınacak Olup, Tur Ücretine Dâhildir.

Öğle Yemeği: Kazım Usta: Serbest Öğlen Yemeği

Akşam Yemeği: Otelde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır.

Konaklama: Yay Grand Otel /Matiat Otel / Hilton Garden Inn Otel / MARDİN

Rota: Adıyaman – Diyarbakır (254 km) Diyarbakır – Hasankeyf (150 km) Hasankeyf – Midyat (46 km) Bölge İçi Gezileri (5 km)

6.GÜN : MARDİN – DAYRUL ZAFERAN MANASTIRI VEYA MOR GABRİEL MANASTIRI – KASIMIYE MEDRESESİ – MARDİN MÜZESİ - ESKİ PTT BİNASI – ULU CAMİİ – LATİFİYE CAMİİ – ŞANLIURFA – GÖBEKLİ TEPE – BALIKLI GÖL – GÜMRÜK HAN – SIRA GECESİ

Sabah otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltı sonrasında, **Mardin'i** gezmeye başlıyoruz. **Hz. İsa'dan** sonra V. yüzyılda inşa edilen ve günümüzde **Süryani Ortodoks Patriklerinin Evi** olarak kullanılan **Dayrul Zaferan Manastırı veya Mor Gabriel Manastırı** gezimizi tamamlıyoruz.

Ardından 15.yy **Akkoyunlu Hükümdarı Sultan Kasım** tarafından yaptırılan **Kasimiye Medresesi**'ni geziyoruz. **Eski Mardin'i** gezmeye başlıyoruz. Gezimize eskiden Patrikhane merkezi olan **Mardin'deki** en görkemli yapılardan biri olan Mardin Müzesi'ni gezerek devam ediyoruz. Ardından eski bir **Ermeni Konağı** olan **Eski PTT Binası ve Şehidiye Camii'ni** görerek, **Tarihi Çarşıları** ve **sokaklar arasında kemerli geçişleri sağlayan Abbaraların** içerisinde yürüyoruz. Ardından şu anda restorasyonda olan 11.yy da yapıldığı tahmin edilen ermeni bir usta tarafından yapılan minaresi ile meşhur **Ulu Camii'yi** görüyoruz. Ardından **Latifiye Camisi'ni** geziyoruz. Çarşılar içinde verilen serbest zaman ardından, **Tarihi İpek Yolu olan, Kızıltepe - Viranşehir** üzerinden **Peygamberler Şehri** olan, hepimizin hafızalarında **Çiğ Köfte, Balıklı Göl, Harran** denildiğinde aklımıza gelen şehir **Şanlıurfa'ya** hareket ediyoruz. **Göbekli Tepe'ye** hareket ediyoruz. Dünya arkeolojisinin göz bebeği olan ve arkeolojik çalışmaların halen devam ettiği, dünyada bilenen ilk tapınağı içinde barındıran **Göbekli Tepe Kutsal Alanını** geziyoruz. Ardından öğle yemeği molamızı veriyoruz. Yemek sonrasında Şanlıurfa merkezde gezimize başlıyoruz. **Halil Rahman Gölü, Balıklı Göl, Ayn Zeliha Gölü, Hz İbrahim Makamı'ndan** ötürü ismini alan **Makam Camii, Rızvaniye Camii, Mevledi Halil Camii, Hz. İbrahim'in doğduğu mağarayı** görüyoruz. Panoramik **Urfa Kalesi, Tarihi Çarşılardan olan Siphiler, Hüseyinciler, Bakırcılar Çarşısını** geziyoruz. Ardından **Eşkiya** filminden anımsayabileceğiniz **Gümrük Han'da** çay molası veriyoruz. Günün sonunda aracımızla buluşarak otelimize ulaşıyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde. Arzu eden konuklarımız ile akşam yemeği sonrasında **Urfa Kültürünün** bir parçası olan **Sıra Gecesi.**

(Ekstra Kişi Baş 60 TL)

Sabah Kahvaltısı: Otelde Açık Büfe Olarak Alınacak Olup, Tur Ücretine Dâhildir.

Öğle Yemeği: Ebrar Restoranda yöresel menü olarak alınacaktır.

Akşam Yemeği: Otelde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır.

Konaklama: Grand Urfa Otel, Harran Otel ya da Dedeman Otel/ ŞANLIURFA

Rota: Midyat – Mardin (65 km) Mardin – Şanlıurfa (190 km) Bölge İçi Gezileri (30 km)

7.GÜN : ŞANLIURFA – HARRAN – HARRAN ULU CAMİİ – İLK İSLAM MEDRESESİ – KAHRAMAN MARAŞ - MARAŞ ÇARŞILARI - MARAŞ KALESİ - MARAŞ DONDURMASI

Sabah otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltı sonrasında, **Şanlıurfa'nın** en popüler ilçesi olan **Harran** ile gezimize başlıyoruz. Burada ilk olarak **Harran Şehrinin** ortasında 22 mt yükseklikte var olan **Harran Höyüğü, Türkiye'de** İslamiyet döneminde kurulmuş en eski cami olma özelliğini taşıyan **Harran Ulu Camii**, avlusunda yer alan **Anadolu'da** kurulan **İlk İslam Medresesi (Harran Üniversitesi), İç Kale, Tarihi Surlar** ve **Konik Kubbeli Evlerinden** birini ziyaret ediyoruz. **Harran'dan** ayrılarak, **1973 yılında Kahraman unvanını** alan **Kahramanmaraş** şehrimize gidiyoruz. **Maraş'ı** yukarıdan göreceğimiz **Maraş Kalesinde** fotoğraf molası sonrası **Dünyaca ünlü Maraş dondurmalarını** tadabileceğimiz **Yaşar Pastanesine** gidiyoruz. Sonrasında Maraş çarşılarında serbest zaman veriyoruz. **Kahramanmaraş** gezimiz sonrası dönüş yolculuğumuza başlıyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Otelde Açık Büfe Olarak Alınacak Olup, Tur Ücretine Dâhildir.

Öğle Yemeği: Kahramanmaraş'ta Bölgesel Restoranda Yöresel Yemek Olarak Alınacaktır.

Akşam Yemeği: Yol Üstü Mola Tesislerinde Ekstra Olarak Alınacaktır.

Konaklama: **DİKKAT BU GECE OTEL KONAKLAMASI YOKTUR.**

Rota: Şanlıurfa – Harran (46 km) Harran – K.Maraş (275 km) K.Maraş – İstanbul (1,042 km)

8.GÜN : İSTANBUL

Değerli misafirlerimiz,07.30'da iz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakarak bir sonraki gezimizde buluşmak üzere, üzümlere sizlerle vedalaşyoruz.

Rota : K.Maraş – İstanbul (1,042 km)

İPTAL İADE GÜVENCE PAKETİ

Tura çıkış gününden; 72 Saat (3 Gün) öncesine kadar rezervasyon iptal talebinde bulunulması veya değişiklik halinde koşulsuz %100 kesintisiz iade garantisi sunuluyor.
Konaklamalı turlarda sigorta bedeli kişi başı 35 TL'dir.

1618 NOLU ZORUNLU SEYAHAT SİGORTASI KAPSAMI

Acentemiz tarafından tüm misafirlerimize ücretsiz olarak yapılan sigorta kapsamı detayları ;

Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. (Özel sağlık sigortası misafire ait özel harcamadır)

FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER

- 5 Gece Yarım Pansiyon Konaklama,
- Otellerde 5 Sabah Kahvaltısı
- Otellerde 5 Akşam Yemeği
- Tüm Çevre gezileri
- Profesyonel rehberlik hizmetleri
- Araç İçi ikramları
- 1618 Nolu Turizm kanununa göre zorunlu seyahat sigortası
- Lüks Araçlar İle Ulaşım

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

- İlk gün Sabah Kahvaltısı
- Öğlen Yemekleri
- Tüm Yemeklerde alınan içecekler
- Ekstra belirtilen tüm organizasyonlar
- Tüm özel harcamalar
- Tüm Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri

DİĞER DETAYLAR

Sıra Gecesi: Yöresel müziklerin çalınıp söylendiği, çiğ köfte, ayran ve şıllık tatlısının ikram edildiği eğlence. 60 TL

Gün Batımı: Minibüsler ile Nemrut Dağı Milli Parkına Gidiş Doğu ve Batı Teraslarının Gezilmesi Eşsiz Manzara İle Gün Batımının Seyredilmesi; 50 TL

Halfeti Tekne Turu: Belediye'ye ait olan göl tekneleri ile baraj ile sular altında kalan batık şehir Halfeti'nin sular altındaki görünümünün seyredilmesi. 20 TL

Önemli Not: Bölgedeki yoğunluğa istinaden, tur programı değiştirilerek gün batımı yerine, güneşin doğuşu izlenebilir.

İKLİM

Orta Fırat Bu bölümde Akdeniz iklimi görülür. Bölgenin içlerine doğru iklim karasallaşır. Kış sıcaklık ortalaması, Dicle Bölümü'ne göre daha yüksektir. Bölümün kış sıcaklık ortalaması 0 °C'nin altına pek düşmez. Yağış en fazla kış mevsiminde görülür. Yıllık yağış tutarı 700 mm dir. Yaz aylarında yağışların azalması ve sıcaklığın yüksek olması kuraklığı arttırmıştır. İç kesimlerde karasal iklim görülür. Dicle Bölümü'nde karasal iklim etkilidir. Bölümde yazlar çok sıcak ve kurak, kışlar ise soğuktur. Bölümün yüksek kesimlerinde kar yağışları görülür. Kış mevsiminde sıcaklık 0 °C nin altına düşer. Bölümdeki yıllık yağış miktarı 500-600 mm'dir.

ÖNEMLİ BİLGİLER

Tur esnasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Rehber gerekli gördüğü takdirde, tüm programı gerçekleştirmek kaydı ile zamanlama ve program akışı konusunda değişiklik yapma hakkına sahiptir. Programda belirtilen oteller standartları ve mevkileri bakımından aynı olmak kaydı ile değiştirilebilir. Turumuzda rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri paket programdır. Ayrı düşünülemez. Yeterli çoğunluk sağlanmadığı takdirde tur iptal olur. Böyle bir durumda şirketimiz misafirlerimize 1(bir)gün öncesinden bizzat haber vermekle yükümlüdür. 0-6 yaş çocuk indirimini iki yetişkin yanında uygulanır. Tek bir çocuk için kullanılır. T.C. Vatandaşı olmayan yabancı uyruklu misafirlerimiz bu turumuzda ayrıca fark ödemez.

MÜZE KART VE GİRİŞ ÜCRETLERİ

- **MÜZE KART BİLGİSİ**
- Müze Kart Tur fiyatına dahil değildir. Tur fiyatına Müze Ören Yeri ücretleri dahildir. (Özel İdare ve Belediye işletmeleri vb.) Kültür ve Turizm Bakanlığına ait yerlerde Müzekart geçerlidir. Dileyen misafirlerimiz rezervasyon esnasında müzekart ekletebilirler. Satış esnasında müzekart talep etmeyen misafirlerimiz ilgili müzelere giriş ücretlerini kendileri öderler.
- T.C Vatandaşı olmayan misafirlere müzekart verilememektedir. Yabancı uyruklu misafirlerimizin müze giriş ücretleri kendilerine aittir.
- Bakanlığa bağlı tüm müze ve antik kentlere 1 yıl boyunca ücretsiz giriş imkânı sağlar. Müze Kart, Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından sadece Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarına verilen bir karttır. Bir yıl boyunca Kültür ve Turizm Bakanlığına bağlı olan tüm müzelerde ve ören yerlerinde geçerli olup ücretsiz ziyaret sağlar. Ofislerimizden veya Kart makinesine sahip olan müzelerden kimlik ibrazı ile Müze Kart 50 TL ücret karşılığında alınabilir.

TAVSİYELER

Gezi süresince rahat yürüyüş ayakkabısı veya spor ayakkabı tercih edilmelidir. Gece için yanınıza hırka v.b bir kıyafet, tüm gezilerimizi gündüz yapacağımız için dudak koruyucu krem ve şapka, yapacağınız alışverişler için küçük bir çanta ve tabi ki en önemlisi fotoğraf makinesi ve yedek hafıza kartı yanınıza almayı unutmayınız.

KULLANILACAK ARAÇLAR

Turlarda kullanılacak olan araçlarımız kişi sayısına göre belirlenmektedir.

38 kişi ve üzeri Otokar Doruk MercedesTravego –Tourismo , Man Fortuna , Mitsubishi Safir, Neoplan Tourliner-Cityliner

31 kişiye kadar lüks Otokar SultanMaxi

27 kişiye kadar lüks Isuzu Novo – Isuzu Turkuaz - Otokar Sultan

18 kişiye kadar lüks Mercedes Sprinter–Volkswagen Crafter araçlar kullanılır.

MERCEDES TRAVEGO & TOURİSMO

46+1 koltuklandırma, Abs, Asr,Klimalı, karoseri indirme kaldırma sistemi,Tempomat, biri önde biri orta kapıda olmak üzere 2 adet 15 Lcd tv, Dvd player (DVD-CD-MP3),sıcak su ünitesi, 2 adet soğutucu dolap.

NEOPLAN TOURLINER & CITYLINER

46+1 koltuklandırma, Abs, Asr,Klimalı, karoseri indirme kaldırma sistemi,Tempomat, biri önde biri orta kapıda olmak üzere 2 adet 15 Lcd tv, Dvd player (DVD-CD-MP3),sıcak su ünitesi, 2 adet soğutucu dolap.

MAN FORTUNA

46+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima , 2 adet monitör, 2 adet buzdolabı, suısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cdve dvd oynatıcı

MİTSUBİSHİ SAFİR

46+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima , 2 adet monitör, 2 adet buzdolabı, suısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cdve dvd oynatıcı

OTOKAR DORUK

38+1 koltuklandırma, Abs, Asr, Sıcak su ünitesi, Soğutucu dolap, Klima, SesSistemi, 15 Lcd Tv

OTOKAR SULTAN MAXİ

31+1 koltuklandırma, Abs,Asr, Sıcak su ünitesi, Soğutucu dolap, Klima, Sessistemi, 15 Lcd Tv

ISUZU NOVO – ISUZU TURKUAZ - OTOGAR SULTAN

27+1 koltuklandırma, Abs,Asr, Sıcak su ünitesi, Soğutucu dolap, Klima, Sessistemi, 15 Lcd Tv

MERCEDES SPRİNTER – VOLKSWAGEN CRAFTER

15 + 1 koltuklandırma, Abs,Asr, Klimalı, Ses sistemi, 15 Lcd Tv, Soğutucudolap, Sıcak su ünitesi